
平素はｐｕｔｔｉ Ｇｒｏｕｐ（ｐｕｔｔｉ・ｃｏｕｌｅｕｒ）への格別のお引き立てを賜り厚く
御礼申し上げます。
さて、当サロンではお客様に満足していただけるサービス提供のため、努力を重ねておりますが、
昨今の電気料金や資材の値上げ、人件費の高騰などにより、現状のままでのサービス提供が難し
くなって参りましたました。
つきましては、2025 年８月１日より一部施術料金について、価格を改定させていただくことが
決まりましたので、お知らせいたします。

＜お客様各位＞

【施術料金改定のご案内】

私どもといたしましても大変心苦しい決断ではありますが、より一層のサービス向上、技術力の
研鑽にスタッフ一丸となって全力で取り組む所存です。
お客さまに置かれましては、これまでと変わらぬご愛顧とご理解をお願い申し上げます。
なお、疑問やご意見などがございましたら、担当スタイリストが承りますので、遠慮なくご質問・
ご連絡ください。

今後とも引き続きｐｕｔｔｉ Ｇｒｏｕｐを宜しくお願い申し上げます。

◆実施日：2025 年８月 1 日～

＜主な MENU＞
・カラー（ショート・ミディアム・ロング・スーパーロング）・・・・・・・・・・・・・＋500 円～
・パーマ（ショート・ミディアム・ロング・スーパーロング）・・・・・・・・・・・・・＋1,000 円～
・縮毛矯正・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・＋2,000 円～
・デジタルパーマ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・＋2,000 円～
・トリートメント . ヘッドスパ . 酸熱・・・・・・・・・・・・・・・・・・・＋500 円～

＊その他、料金改定の詳細は当サロン公式 HP、HOT PEPPER Beauty、公式アプリ等
　にて随時ご確認くださいませ。

＊長さ・特殊メニュー等で価格が変動いたします。

＜値上げ価格＞


